NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 1
23-09-2017 - 14:00

25m vrije slag

Masters Open
Resultaten

rang naam

Masters 30+, Heren

1. Maarten Prot

2. Ruben Verwaal
3. Bastian Vos

4. Marius Linkevicius

Masters 35+, Heren

David Roels

Daniel Ljuslinder
Rob van Wanrooy
Jodo Esperancinha

PN P

Masters 40+, Heren

=

Kees Bakker
Jurjen Timmermans
Emanuele Canni
Didier Braekeler
Niels Terhalle

Jan Roelants

Pim Kool

NoakwN

Masters 45+, Heren

1. Frederik Kunst

2. Bas Hoogeboom

3. Frederic Wille
AFGEM Frank Bunte

Masters 50+, Heren

1. Erik Roseboom
Jan Laterveer
Dave de Bruin
Rob Meyn
Wouter Vinken
Ruurd Jellema
Eric Vocking
Bastiaan Plantinga
. Alfred Boonstra
AFGEM Denis Schaber
AFGEM Hans Maas

COoNOGO RN

Masters 55+, Heren

=

Peter van Vuuren
Tom Kniesmeijer
Rob Wieleman
Jan van der Meer
Henk Gierveld
Hans de Groot
Stefan Zanders
Ronald Naafs
Bert Ram

Mark Kas

CONDO RN

>
P
©
m
<

Masters 60+, Heren

1. Aaldert Mellema
2. Aubert van Engelen
3. Bert Kwakernaak

vereniging

Upstream Amsterdam
PLONS
Nat Utrecht

intijd

15.00
18.00
16.00

Stockholm Dolphins Swim Club 19.00

Active Company

12.88

Stockholm Dolphins Swim Club 14.00

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
GLS Ketelbinkie
Duesseldorf Dolphins
Active Company

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Active Company
PLONS

Nat Utrecht
Nat Utrecht
Nat Utrecht
Upstream Amsterdam

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht
Duesseldorf Dolphins
PLONS

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht
Duesseldorf Dolphins
Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

PLONS

Nat Utrecht
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

12.82
40.00

12.51
14.03
13.00
15.00
18.00
19.00
18.00

22.00
17.00
20.00
17.00

14.72
16.00
16.00
15.00
18.00
17.00
16.00
25.00
30.00
15.00
15.00

14.00
13.90
15.00
15.50
15.00
16.00
18.00
35.00
22.00
15.30

16.00
18.00
19.00

198403195
198604541
198302263

AC/10043/79
AB7378
198202627
197902061

197501055
197701679

197701683
197301579
197601541

196901465
196801449
AC/10109/72
196801335

196301095
196400935
196400141
196401459
196401309
196501215
196300977
196300955
196301349

196501433

196000641
196100299
196000665
196200439
196000869
195900177

196000787
196201181
196100285

195700233
195200527
195500431

tijd

13.71
14.45
14.47
15.20

12.35
12.76
13.25
23.96

12.27
13.13
13.47
13.66
13.81
16.02
16.97

14.76
16.60
17.37

13.73
1395 A1
13.95 RJ2
14.36
15.27
15.51
17.07
19.50
21.62

13.36
14.19
14.72
15.10
15.26
15.29
15.43
15.44
18.51

15.39
15.67
17.10
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 1, 25m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Bram de Vries

Masters 70+, Heren

1. Roger Janson

Masters 75+, Heren
1. Rob Toet

Masters 35+, Dames

1. Lenore van Wijhe-Faase

Masters 50+, Dames

1. Monique Dijkstra
2. Agnes ter Elst

Masters 55+, Dames

1. Inge Wolfs
2. Simonet Schroot

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert

Programmanr. 2

Upstream Amsterdam

Stockholm Dolphins Swim Club

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

PLONS
Gay Swim Amsterdam

Gay Swim Amsterdam

13.00

17.00

25.00

17.00

14.50
20.00

17.00
25.70

30.40

195200195

194200061

198102282

196400066
196500442

196000304
195800108

194900020

100m schoolslag

14.35

15.51

24.64

16.50

14.42
18.72

15.82
26.46

28.77

Masters Open

23-09-2017 - 14:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 30+, Heren

1. Bastian Vos Nat Utrecht 2:00.00 198302263 1:27.55 41.84 1:27.55
Masters 40+, Heren

1. Lukas Benda BSC Robben 1:16.50 1:17.79 36.63 1:17.79

2. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins Swim (1:19.25 1:20.74 38.39 1:20.74

3. M.van Waltvan Praag Gay Swim Amsterdam 1:30.00 197501425 1:31.72 42.81 1:31.72

4. Wim Geurts Brussels Gay Sport 1:31.96 1:34.73 45.54 1:34.73
DIS Jan Roelants Nat Utrecht 1:35.00 197301579

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel PLONS 1:16.45 197201223 1:16.57 36.46 1:16.57
Masters 50+, Heren

1. Albert Steenvoorden PLONS 1:32.00 196601605 1:27.11 40.55 1:27.11
Masters 55+, Heren

1. Jan Leonard Vlasblom PLONS 1:23.50 196100823 1:25.74 40.48 1:25.74

2. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 1:34.00 1:32.41 42.08 1:32.41

3. Gert Mooij Nat Utrecht 1:38.00 195800293 1:41.45 47.67 1:41.45
Masters 65+, Heren

1. Bram de Vries Upstream Amsterdam 1:30.00 195200195 1:32.38 43.76 1:32.38

Splash Meet Manager, 11.50357
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.00 194300109 1:33.53 45.07 1:33.53
Masters 35+, Dames
1. Annick Sioen Active Company 1:45.63 AC/20106/82 1:47.20 * 51.86 1:47.20
Masters 45+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 1:30.64 197100444 1:29.41 42.25 1:29.41
2. Leonie van Bommel Nat Utrecht 1:51.00 197000804 1:48.18 51.57 1:48.18
Programmanr. 3 50m vlinderslag Masters Open
23-09-2017 - 14:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 25+, Heren
AFGEM Yousef Abodan Upstream Amsterdam 34.35 198806221
Masters 30+, Heren
1. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 33.00 32.30
2. Maarten Prot Upstream Amsterdam 35.00 198403195 36.09
3. Ruben Verwaal PLONS 40.00 198604541 37.50
Masters 35+, Heren
1. Michel Krager Duesseldorf Dolphins 31.50 31.76
2. Edmond Chan Nat Utrecht 40.00 198102563 34.01
Masters 40+, Heren
1. Didier Braekeler Active Company 35.00 34.39
2. Emanuele Canni Duesseldorf Dolphins 32.00 35.26
3. Marcel van Walt van Praag  Gay Swim Amsterdam 36.00 197501425 37.00
Masters 45+, Heren
1. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 46.00 196801449 43.79
AFGEM Frank Bunte PLONS 41.00 196801335
Masters 50+, Heren
1. Jan Laterveer Nat Utrecht 38.00 196400935 35.41
2. Bastiaan Plantinga Nat Utrecht 55.00 196300955 51.71
AFGEM Denis Schaber Duesseldorf Dolphins 32.00
Masters 55+, Heren
1. Rob Wieleman Nat Utrecht 31.00 196000665 37.29
2. Ronald Naafs Gay Swim Amsterdam 2:00.00 196000787 47.91
3. Luc Lamberigts Active Company 49.52 AC/10008/62 50.72
Masters 60+, Heren
1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 38.00 195700233 39.00
Masters 35+, Dames
1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 50.00 197801338 51.46

Splash Meet Manager, 11.50357
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 4 50m rugslag Masters Open
23-09-2017 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 35+, Heren
1. Edmond Chan Nat Utrecht 35.00 198102563 35.89
2. Michel Kriiger Duesseldorf Dolphins 36.00 39.00
Masters 45+, Heren
1. Gio van den Heuvel Nat Utrecht 1:00.00 196901693 48.81
Masters 50+, Heren
1. Wouter Vinken Upstream Amsterdam 39.47 196401309 40.32
2. Mats Grindal Stockholm Dolphins Swim Club 47.00 AA0366 41.49
AFGEM Denis Schaber Duesseldorf Dolphins 40.00
Masters 55+, Heren
1. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 40.00 38.71
Masters 70+, Heren
1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins Swim Club1:15.00 AA8143 1:04.25
Masters 35+, Dames
1. Joan van den Ende Nat Utrecht 43.10 198102202 41.74
Masters 45+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 36.65 197100444 38.57
Programmanr. 5 25m schoolslag Masters Open
23-09-2017 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 30+, Heren
1. Bastian Vos Nat Utrecht 22.00 198302263 18.51
2. Ruben Verwaal PLONS 22.00 198604541 19.00
3. Marius Linkevicius Stockholm Dolphins Swim Club 24.00 21.39
Masters 35+, Heren
1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 14.73 198202627 15.21
2. David Roels Active Company 14.86 AC/10043/79 15.25
3. Daniel Ljuslinder Stockholm Dolphins Swim Club 14.00 AB7378 15.40
4. Joao Esperancinha Nat Utrecht 40.00 197902061 29.97
Masters 40+, Heren
1. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins Swim Club 15.50 16.41
2. Emanuele Canni Duesseldorf Dolphins 16.00 17.61
3. Jan Roelants Nat Utrecht 20.00 197301579 18.21
4. Pim Kool Nat Utrecht 25.00 197601541 23.42
Masters 45+, Heren
1. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 19.00 196801449 19.02
2. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 22.00 196901465 19.62
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 5, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

Mats Grindal

Erik Roseboom
Albert Steenvoorden
Dave de Bruin

Ruurd Jellema

Eric Vocking

Wouter Vinken

. Alfred Boonstra

NouswdbRE

[ee]

AFGEM Denis Schaber
AFGEM Hans Maas

Masters 55+, Heren

1. Tom Kniesmeijer
2. Rob Wieleman
3. Hans de Groot
4. Gert Mooij
5. Henk Gierveld
AFGEM Mark Kas

Masters 60+, Heren

1. Aubert van Engelen
2. Bert Kwakernaak

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Roger Janson

Masters 75+, Heren

1. Rob Toet

Masters 35+, Dames

1. Lenore van Wijhe-Faase

2. Dorien Bakker-Ooms
DIS Annick Sioen

Stockholm Dolphins Swim Club 18.50

Nat Utrecht

PLONS

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht
Duesseldorf Dolphins
PLONS

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Nat Utrecht

PLONS

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

PSV

18.35
25.00
20.00
21.00
19.00
20.00
30.00
17.00
20.00

19.50
20.00
20.00
20.00
22.00
19.00

24.00
23.00

19.60

Stockholm Dolphins Swim Club 21.00

Nat Utrecht

Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam
Active Company

30.00

20.00
20.00
24.00

AA0366

196301095
196601605
196400141
196501215
196300977
196401309
196301349

196501433

196100299
196000665
195900177
195800293
196000869
196100285

195200527
195500431

194300109

194200061

198102282
197801338

AC/20106/82

17.84
17.99
18.57
18.98
19.94
20.64
20.86
28.24

18.06
19.26
19.87
20.33
22.73

19.90
20.02

19.47
20.36

30.89

22.32
23.93

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 45+, Dames

1. Leonie van Bommel

Masters 50+, Dames
1. Monique Dijkstra
2. Agnes ter Elst
Masters 55+, Dames
1. Inge Wolfs
2. Simonet Schroot
Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

PLONS
Gay Swim Amsterdam

Gay Swim Amsterdam

23.00

19.00
25.00

20.00
27.24

32.00

197000804

196400066
196500442

196000304
195800108

194900020

22.15

19.72
22.83

20.33
29.54

33.26
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 6
23-09-2017 - 14:45

4 x 25m wisselslag

Masters Open
Resultaten

rang
120+, Heren
1. Nat Utrecht5

Pim Kool
Jan Roelants

160+, Heren

1. Gay Swim Amsterdam 1
Kees Bakker
Rob van Wanrooy

2. Duesseldorf Dolphins 1
Stefan Zanders
Michel Kriiger

3. Nat Utrecht 1
Erik Roseboom
Bastian Vos

4. Upstream Amsterdam 1
Maarten Prot
Frederik Kunst

5. Active Company 1
Didier Braekeler
David Roels

AFGEM PLONS 1

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam 2
Aubert van Engelen
Tom Kniesmeijer

2. Nat Utrecht 4
Rob Wieleman
Eric Vocking

3. Nat Utrecht 6
Ruurd Jellema
Bas Hoogeboom

4. Stockholm Dolphins 1
Mattias Karlsson
Lars Johan Berg

240+, Heren
1. Nat Utrecht 3

Hans de Groot
Bert Kwakernaak

160+, Dames

1. Nat Utrecht 2
Leonie van Bommel
Agnes ter Elst

200+, Dames

1. Gay Swim Amsterdam 2
Monique Dijkstra
Anna de Weert

vereniging

Nat Utrecht
76
7

Gay Swim Amsterdam
7
&

Duesseldorf Dolphins
61
78

Nat Utrecht
63
F:¢]

Upstream Amsterdam
8
69

Active Company
7
7

PLONS

Upstream Amsterdam
57
61

Nat Utrecht
60
63

Nat Utrecht
6
68

intijd

1:12.00
Jorrit van Belzen
Niels Terhalle

1:04.00

Marcel van Walt van Praag
Ronald Naafs

1:06.00
Thorsten Loose
Emanuele Canni

1:04.00
Edmond Chan
Dave de Bruin

1:10.00
Jan van der Meer
Wouter Vinken

1:10.00
Luc Lamberigts
Frederic Wille

1:18.00

1:05.00
Peter van Vuuren
Bram de Vries

1:12.00
Aaldert Mellema
Henk Gierveld

1:11.00
Jan Laterveer
Bastiaan Plantinga

Stockholm Dolphins Swim Club1:17.00

3
43

Nat Utrecht
59
55

Nat Utrecht
70

65

Gay Swim Amsterdam
64
49

Roger Janson
Mats Grindal

1:18.00

Gert Mooij
Rob Toet

1:20.00
Joan van den Ende
Lenore van Wijhe-Faase

1:35.00
Simonet Schroot
Dorien Bakker-Ooms

tijd

1:14.11

1:22.69

1:22.07
81

81

:34.50

3B

Splash Meet Manager, 11.50357
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 7

100m vrije slag

Masters Open

23-09-2017 - 15:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 30+, Heren
1. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 1:02.00 1:03.59 30.58 1:03.59
2. Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:10.00 198403195 1:11.06 33.31 1:11.06
tt*
Masters 35+, Heren
1. David Roels Active Company 59.41  AC/10043/79 59.61 29.23 59.61
2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:00.50 198202627 1:03.56 30.82 1:03.56
3. Edmond Chan Nat Utrecht 1:30.00 198102563 1:08.80 33.42 1:08.80
AFGEM Michel Kriiger Duesseldorf Dolphins 1:05.00
tt*
Masters 40+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:00.15 197501055 1:00.79 29.46 1:00.79
2. Lukas Benda BSC Robben 1:03.50 1:05.42 30.72 1:05.42
3. Didier Braekeler Active Company 1:30.00 1:08.17 32.78 1:08.17
4. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 1:11.69 197701679 1:10.57 31.63 1:10.57
tt*
5. Niels Terhalle Nat Utrecht 1:25.00 197701683 1:14.89 1:14.89
6. M.van Waltvan Praag Gay Swim Amsterdam 1:20.00 197501425 1:17.31 37.39 1:17.31
7. Wim Geurts Brussels Gay Sport 1:25.00 1:24.32 39.42 1:24.32
Masters 45+, Heren
1. Jerry Grondel PLONS 1:01.26 197201223 1:01.23 29.93 1:01.23
2. Frederic Wille Active Company 1:40.00 AC/10109/72 1:23.25 39.00 1:23.25
AFGEM Frank Bunte PLONS 1:20.00 196801335
Masters 50+, Heren
1. Rob Meyn Upstream Amsterdam 1:16.00 196401459 1:18.29 36.44 1:18.29
AFGEM Thorsten Oestreich Frankfurter VV 1:23.76
Masters 55+, Heren
1. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 1:14.50 196100299 1:11.31 34.77 1:11.31
2. Jan Leonard Vlasblom  PLONS 1:12.00 196100823 1:11.35 34.23 1:11.35
3. Henk Gierveld Nat Utrecht 1:11.00 196000869 1:18.00 37.20 1:18.00
tt*
4. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 1:20.00 196200439 1:19.48 39.86 1:19.48
5. Luc Lamberigts Active Company 1:22.78  AC/10008/62 1:21.23 38.77 1:21.23
Masters 60+, Heren
1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 1:11.00 195700233 1:12.05 34.31 1:12.05
tt*
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 1:16.00 195200527 1:18.40 37.61 1:18.40
Masters 65+, Heren
1. Bram de Vries Upstream Amsterdam 1:08.00 195200195 1:11.48 34.04 1:11.48
tt*
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSV 1:19.90 194300109 1:22.44 38.67 1:22.44
2. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins Swim (1:50.00 AA8143 1:53.68 50.13 1:53.68
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to KNZB 23-09-2017 17:06 - pagina 7



NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 1:18.00 196000304 1:15.43 36.16 1:15.43
Programmanr. 8 25m rugslag Masters Open
23-09-2017 - 15:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 30+, Heren

1. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 18.00 198705361 18.45

2. Marius Linkevicius Stockholm Dolphins Swim Club  25.00 22.10

AFGEM Bastian Vos Nat Utrecht 20.00 198302263
Masters 35+, Heren

1. David Roels Active Company 14.86 AC/10043/79 15.37

2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 16.11 198202627 16.75

3. Daniel Ljuslinder Stockholm Dolphins Swim Club 16.00 AB7378 17.63

4. Jodo Esperancinha Nat Utrecht 40.00 197902061 26.70
Masters 40+, Heren

1. Didier Braekeler Active Company 20.00 19.12

2. Pim Kool Nat Utrecht 25.00 197601541 23.55
Masters 45+, Heren

1. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 22.00 196901465 18.66

2. Frederic Wille Active Company 20.00 AC/10109/72 21.98
Masters 50+, Heren

1. Erik Roseboom Nat Utrecht 16.75 196301095 17.63

2. Wouter Vinken Upstream Amsterdam 20.00 196401309 18.42

3. Dave de Bruin Nat Utrecht 19.00 196400141 19.93

4. Ruurd Jellema Nat Utrecht 23.00 196501215 21.02

5. Bastiaan Plantinga Nat Utrecht 25.00 196300955 24.08

6. Eric Vocking Nat Utrecht 25.00 196300977 25.31

7. Alfred Boonstra Nat Utrecht 30.00 196301349 26.99

AFGEM Hans Maas PLONS 19.00 196501433
AFGEM Denis Schaber Duesseldorf Dolphins 20.00
Masters 55+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 18.00 195900177 17.77

2. Rob Wieleman Nat Utrecht 18.50 196000665 17.95

3. Henk Gierveld Nat Utrecht 21.00 196000869 21.28

AFGEM Mark Kas PLONS 21.00 196100285
Masters 60+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 25.00 195500431 22.00
Masters 70+, Heren

1. Roger Janson Stockholm Dolphins Swim Club 20.00 20.64
Masters 75+, Heren

1. Rob Toet Nat Utrecht 30.00 194200061 31.67
Masters 50+, Dames

1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 17.00 196400066 18.40

2. Agnes ter Elst Nat Utrecht 25.00 196500442 24.82

Splash Meet Manager, 11.50357
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 55+, Dames

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel

AFGEM Bas Hoogeboom

Masters 50+, Heren

1. Mats Grindal
2. Albert Steenvoorden

AFGEM Denis Schaber

Masters 55+, Heren

1. Jan Leonard Vlasblom
Peter van Vuuren
Tom Kniesmeijer
Stefan Zanders

Gert Mooijj

arOD

Masters 65+, Heren

1. Bram de Vries

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Lars Johan Berg

PLONS
Nat Utrecht

Stockholm Dolphins Swim Club
PLONS
Duesseldorf Dolphins

PLONS

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Duesseldorf Dolphins
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam

PSV

33.44
19.00

42.00
42.00
36.00

38.50
38.50
39.65
42.00
45.00

39.00

42.80

Stockholm Dolphins Swim Club1:00.00

197201223
196801449

AA0366
196601605

196100823
196000641
196100299

195800293

195200195

194300109
AA8143

34.69

40.27
40.78

38.85
39.96
40.89
41.19
46.66

42.06

44.37
56.67

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 28.72 195800108 29.80
Masters 65+, Dames
1. Annade Weert Gay Swim Amsterdam 40.00 194900020 35.59
Programmanr. 9 50m schoolslag Masters Open
23-09-2017 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 25+, Heren
AFGEM Yousef Abodan Upstream Amsterdam 37.00 198806221
Masters 30+, Heren
1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 40.55 198403195 41.19
2. Ruben Verwaal PLONS 45.00 198604541 41.83
Masters 35+, Heren
1. Daniel Ljuslinder Stockholm Dolphins Swim Club 32.85 AB7378 33.80
2. Michel Kruger Duesseldorf Dolphins 36.00 36.68
Masters 40+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 32.81 197501055 34.72
2. Lukas Benda BSC Robben 34.50 36.82
3. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins Swim Club 35.50 37.51
4. Marcel van Walt van Praag  Gay Swim Amsterdam 38.00 197501425 39.54
5. Jan Roelants Nat Utrecht 41.00 197301579 42.82
DIS Wim Geurts Brussels Gay Sport 43.28

Splash Meet Manager, 11.50357
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Joan van den Ende Nat Utrecht 47.70 198102202 46.84
2. Annick Sioen Active Company 47.09 AC/20106/82 49.05
Masters 45+, Dames
1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 48.08 197000804 50.95 *
Masters 55+, Dames
1. Inge Wolfs PLONS 40.00 196000304 44.03
Programmanr. 10 50m vrije slag Masters Open
23-09-2017 - 15:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 25+, Heren
AFGEM Yousef Abodan Upstream Amsterdam 30.04 198806221
Masters 30+, Heren
1. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 28.40 29.04
2. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 34.00 198705361 35.14
Masters 35+, Heren
1. Michel Kruger Duesseldorf Dolphins 29.00 30.36
2. Edmond Chan Nat Utrecht 40.00 198102563 31.99
Masters 40+, Heren
1. Lukas Benda BSC Robben 28.00 29.02
2. Emanuele Canni Duesseldorf Dolphins 29.00 30.50
3. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 30.18 197701679 30.59
4. Niels Terhalle Nat Utrecht 40.00 197701683 32.00
5. Pim Kool Nat Utrecht 37.10 197601541 39.20
Masters 45+, Heren
1. Jerry Grondel PLONS 27.58 197201223 28.10
2. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 36.00 196801449 35.46
AFGEM Frank Bunte PLONS 35.00 196801335
Masters 50+, Heren
1. Rob Meyn Upstream Amsterdam 32.00 196401459 34.18
AFGEM Thorsten Oestreich Frankfurter VV 36.51
Masters 55+, Heren
1. Jan Leonard Vlasblom PLONS 31.50 196100823 32.14
2. Gert Mooij Nat Utrecht 37.00 195800293 37.19
3. Luc Lamberigts Active Company 45.56 AC/10008/62 37.76
4. Bert Ram Nat Utrecht 38.49 196201181 41.68
5. Ronald Naafs Gay Swim Amsterdam 1:10.00 196000787 45.75
Masters 60+, Heren
1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 33.00 195700233 33.25
Masters 75+, Heren
1. Rob Toet Nat Utrecht 50.00 194200061 55.14
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Joan van den Ende Nat Utrecht 37.48 198102202 36.76
2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 40.00 197801338 41.94
AFGEM Lenore van Wijhe-Faase Nat Utrecht 36.03 198102282
Masters 50+, Dames
1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 31.00 196400066 31.72
2. Agnes ter Elst Nat Utrecht 50.00 196500442 43.37
Programmanr. 11 25m vlinderslag Masters Open
23-09-2017 - 15:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 30+, Heren
1. Maarten Prot Upstream Amsterdam 16.00 198403195 15.57
2. Ruben Verwaal PLONS 20.00 198604541 16.04
3. Bastian Vos Nat Utrecht 20.00 198302263 16.56
4. Marius Linkevicius Stockholm Dolphins Swim Club 30.00 18.72
5. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 20.00 198705361 19.10
Masters 35+, Heren
1. David Roels Active Company 13.87 AC/10043/79 13.25
2. Daniel Ljuslinder Stockholm Dolphins Swim Club 14.00 AB7378 14.03
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 13.47 198202627 14.25
4. Edmond Chan Nat Utrecht 20.00 198102563 15.72
Masters 40+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 13.01 197501055 13.25
2. Marcel van Walt van Praag  Gay Swim Amsterdam 17.00 197501425 14.89
3. Didier Braekeler Active Company 15.00 15.25
4. Wim Geurts Brussels Gay Sport 19.81 19.39
5. Jan Roelants Nat Utrecht 24.00 197301579 19.69
6. Pim Kool Nat Utrecht 25.00 197601541 21.85
M Emanuele Canni Duesseldorf Dolphins 14.00
Masters 45+, Heren
1. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 22.00 196901465 18.20
2. Gio van den Heuvel Nat Utrecht 29.00 196901693 23.13
DIS Frederic Wille Active Company 20.00 AC/10109/72
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 50+, Heren
1. Erik Roseboom Nat Utrecht 15.49 196301095 15.22
2. Jan Laterveer Nat Utrecht 18.00 196400935 15.51
3. Dave de Bruin Nat Utrecht 17.00 196400141 16.63
4. Eric Vocking Nat Utrecht 18.00 196300977 19.66
5. Ruurd Jellema Nat Utrecht 21.00 196501215 21.00
6. Alfred Boonstra Nat Utrecht 30.00 196301349 30.65
AFGEM Hans Maas PLONS 17.00 196501433
AFGEM Denis Schaber Duesseldorf Dolphins 16.00
Masters 55+, Heren
1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 16.00 196000641 14.50
2. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 17.50 196200439 16.35
3. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 18.00 16.64
4. Rob Wieleman Nat Utrecht 17.00 196000665 17.04
5. Hans de Groot Nat Utrecht 17.00 195900177 17.14
6. Ronald Naafs Gay Swim Amsterdam 1:30.00 196000787 18.84
7. Henk Gierveld Nat Utrecht 18.00 196000869 19.39
8. Gert Mooij Nat Utrecht 18.00 195800293 19.87
9. Luc Lamberigts Active Company 28.54 AC/10008/62 22.48
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 11, Heren, 25m vlinderslag, Masters 55+

rang naam vereniging intijd tijd
AFGEM Mark Kas PLONS 16.00 196100285
Masters 60+, Heren
1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 19.00 195700233 16.99
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 19.00 195200527 18.48
3. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 24.00 195500431 20.75
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSSV 18.13 194300109 18.20
2. Roger Janson Stockholm Dolphins Swim Club 18.00 18.87
Masters 35+, Dames
1. Annick Sioen Active Company 40.00 AC/20106/82 24.64
2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 20.00 197801338 25.36
Masters 45+, Dames
1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 25.00 197000804 26.13
Masters 50+, Dames
1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 14.50 196400066 16.02
2. Agnes ter Elst Nat Utrecht 30.00 196500442 26.57
Masters 55+, Dames
1. Inge Wolfs PLONS 20.00 196000304 17.03
2. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 28.52 195800108 29.68
Masters 65+, Dames
1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 38.16 194900020 37.53
Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Masters Open
23-09-2017 - 16:12 Resultaten
rang vereniging intijd tijd
120+, Heren
1. Nat Utrecht5 Nat Utrecht 2:28.00 2:18.25
Jorrit van Belzen 87 36.19 Jan Roelants 73 3840
Edmond Chan 8L 3211 Niels Terhalle v 3155
160+, Heren
1. Duesseldorf Dolphins 1 Duesseldorf Dolphins 1:58.00 2:04.44
Emanuele Canni 73 3110 Michel Kriiger 78 30.09
Stefan Zanders 61 3490 Thorsten Loose 4 28.35
2. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:00.00 2:05.32
Jan Laterveer 64 31.28 Bastian Vos 8 3203
Dave de Bruin 64 3221 Erik Roseboom 63 29.80
3. Stockholm Dolphins 1 Stockholm Dolphins Swim Club2:05.00 2:07.42
Mattias Karlsson 73 3131 Marius Linkevicius 85 35.10
Mats Grindal 66 3285 Daniel Ljuslinder 78 28.16
4. Active Company 1 Active Company 2:15.00 2:11.01
David Roels e 2752 Frederic Wille 72 36.89
Didier Braekeler 75 30.24 Luc Lamberigts 62 36.36
5. PLONS1 PLONS 2:07.00 2:14.56
Albert Steenvoorden 66 34.78 Ruben Verwaal 86 39.60
Jan Leonard Vlasblom 61 3243 Jerry Grondel 2 27.75
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NAT Utrecht shorties 23-09-2017

Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1

Aubert van Engelen
Frederik Kunst

2. Nat Utrecht 4
Rob Wieleman
Hans de Groot

DIS Upstream Amsterdam 2

Upstream Amsterdam
57
69

Nat Utrecht
60
59

Upstream Amsterdam

EA - Te vroeg overgenomen.**, dis derde zwemmer

Bram de Vries

Rob Meyn
240+, Heren
1. Nat Utrecht 3
Gert Mooij
Bert Ram

160+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 1

Monique Dijkstra
Dorien Bakker-Ooms

160+, Dames
1. Nat Utrecht 2

Joan van den Ende
Lenore van Wijhe-Faase

52
64

Nat Utrecht
58
62

Gay Swim Amsterdam
64
78

Nat Utrecht
81
81

2:09.00

3572 Wouter Vinken

3429 Jan van der Meer
2:11.00

33.70 Henk Gierveld

35.86 Aaldert Mellema
2:02.00

3264 Maarten Prot

3451 Peter van Vuuren
2:45.00

36.82 Rob Toet

41.78 Bert Kwakernaak
2:18.50

3197 Ronald Naafs

4258 Marcel van Walt van Praag
2:45.00

36.17 Leonie van Bommel

37.89 Agnes ter Elst

2:15.65
64 3164
62 34.00
2:17.51
60 3487
57 3308
8

60

2:48.97

2 5354
55 36.83
2:25.42

60 3753
7 3334
2:40.29

70 4373
65 4250
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